アプリケーション
モジュール式リトラクタブルホルダは、一貫して安全性を考慮して開発されてい
ます。
• 操作の安全性
• サニタリプロセスにおける洗浄中の安全性
• 無菌プロセスにおける汚染保護
したがって、このホルダは以下の産業での使用に最適です。
• 食品および飲料産業

Endress+Hauser 25
注文情報
注文方法 以下の手順でオーダーコードを作成します。
1. ホルダの使用場所を選択します（危険場所または非危険場所）。
2. 駆動方式とリミットポジションスイッチを選択します。
3. サービスチャンバのタイプを選択します。
4. 接液部分のシールの材質を選択します。
5. 接液面の材質を選択します。
6. 適切なプロセス接続を選択します。
7. サービスチャンバの接続を選択します。
8. 洗浄ポジションを選択します。
アクセサリは、以下の手順で注文します。
• ホルダと一緒にアクセサリを注文する場合は、製品構成のアクセサリコードを使用します。
• アクセサリのみを注文する場合は、「アクセサリ」セクションに記載されているオーダー番号
を使用します。
製品ページ www.endress.com/cpa875
製品コンフィギュレータ 1. 機器仕様選定：製品ページでこのボタンをクリックします。
2. Extended 機器を選択します。
 別のウィンドウでコンフィギュレータが起動します。
3. 各機能に対して必要なオプションを選択し、要件に応じて機器を構成します。
 このようにして、機器の有効かつ完全なオーダーコードを受け取ることができます。
4. 送信：構成した製品をショッピングカートに追加します。
製品の多くでは、選択した製品バージョンの CAD または 2D 図面をダウンロードすることも
可能です。
5. CAD：このタブを開きます。
 図面ウィンドウが表示されます。各種ビューを選択できます。これらは形式を選択し
てダウンロードできます。
納入範囲 納入範囲：
• 注文したバージョンのホルダ
• 取扱説明書
Cleanfit CPA875
26 Endress+Hauser
アクセサリ
以下には、本書の発行時点で入手可能な主要なアクセサリが記載されています。
ここに記載されるアクセサリは、本資料の製品と技術的な互換性が確保されています。
1. 製品の組合せについては、アプリケーション固有の制限が適用される場合があります。
アプリケーションの測定点の適合性をご確認ください。この確認作業は、測定点事業者が
責任を持って実施してください。
2. 本資料（特に技術データ）の情報に注意してください。
3. ここに記載されていないアクセサリについては、弊社営業所もしくは販売代理店にお問い
合わせください。
以下のアクセサリは、製品構成またはスペアパーツ構成 XPC0001 からご注文いただけます。
• 溶接アダプタ G1¼、ストレート、35 mm、1.4435（SUS 316L 相当）、安全ノズル
• 溶接アダプタ G1¼、角度付き、35 mm、1.4435（SUS 316L 相当）、安全ノズル
G 1¼
1
2
Ø 42
Ø 25
Ø 25
1
2
Ø 42
G 1¼
15°
3